PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.10.
	2012 г.
	№
	1540

О внесении дополнений в постановление

администрации города Канска от 25.02.2011 г. №187

В соответствии с постановлением администрации города Канска от 31.05.2012 №901 «Об утверждении Положения о родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования города Канска», постановлением администрации города Канска от 27.02.2012 №254 «О создании муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №21 «Золотой ключик», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 25.02.2011 г. №187 «Об утверждении размера родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», в приложение следующие дополнения:
1.1. Дополнить таблицу «Размер родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» строкой следующего содержания:
	МБДОУ№21
	535,10
	264,60
	799,70

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по вопросам экономики и инвестиций Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает  в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.09.2012 г.
Глава города Канска

Н.Н. Качан